
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI.

Fone (89) 3522-3284 – Fax (89) 3522-1768
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:diretoriacafs@ufpi.edu.br

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL 1 
EM REGIME DE TEMPO PARCIAL - (TP-20h)

Edital n°. 02/2015, de 05/02/2015  (DOU  Seção 3, pg.48, de 05/02/2015).

ÁREA: MATEMÁTICA/ESTATÍSTICA

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM NOME DOCUMENTO 
IDENTIDADE SITUAÇÃO

1. KLEYDIANE SILVA DE SOUSA 2908895-PI DEFERIDO

2. MARCOS VIVIAN DA ROCHA TOLENTINO 1672311-PI DEFERIDO

Floriano, 19 de Fevereiro de 2015.

_______________________________________

Prof. José Eduardo Sampaio Borges – Presidente 

_______________________________________

Prof. André Luiz Ferreira Melo – Membro 

_______________________________________

Prof. Guilherme Luiz de Oliveira Neto – Membro

_______________________________________

Prof. Leonardo José Freire Cabó – Membro Didático

OBS:  Os  sorteios  dos  temas  serão  feitos  na  ordem  de  inscrição,  o  primeiro 
candidato às 08:00h e o segundo às 09:00h. 

1

http://www.ufpi.br/floriano%20/

